
Salaspils pašvaldība atbalsta ģimenes ar bērniem
Tāpat kā iepriekšējos gados, arī šo

gad ģimenes ar bērniem no pašvaldības var 
saņemt sociālo palīdzību -  pabalstus bērnu 
ēdināšanai skolās, PIl un, sākoties jaunajam 
mācību gadam, pabalstu bērnu izglītībai un 
apģērbam. Pabalstus piešķir pēc ģimenes 
ienākumu un materiālā stāvokļa izvērtēšanas. 
Tiesības saņemt šos pabalstus un pabalstu 
piešķiršanas kārtību nosaka Salaspils nova
da domes 23.04.2008. saistošie noteikumi 
Nr.16/2008 “Pašvaldības sociālās palīdzības 
pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem” .

Ģimenes ar bērniem, kuru ienākumi 
mēnesī uz vienu ģimenes locekli nepār
sniedz 100% no minimālās darba algas val
stī, var saņemt pabalstu bērnu, kuri mācās 
vispārizglītojošās vai profesionālās vidējās 
izglītības iestādē, ēdināšanai. Pabalsts tiek 
piešķirts divas reizes mācību gadā (laika 
periodā septembris -  decembris un janvāris 
-jūn ijs), Salaspils novada domes izglītības 
iestādēm apstiprināto komplekso pusdienu 
vērtības apmērā (komplekso pusdienu cena 
ar 11.06.2008. domes lēmumu 2008./2009. 
mācību gadā noteikta Ls1.00 dienā), ņemot 
vērā mācību dienas.

Ģimenes ar bērniem, kuru ienākumi 
mēnesī uz vienu ģimenes locekli nepārsniedz 
100% no minimālās darba algas valstī, var 
saņemt pabalstu bērnu ēdināšanai, uzturē
šanās pakalpojumu apmaksai pirmsskolas 
izglītības iestādē. Pabalsts tiek piešķirts divas 
reizes mācību gadā (laika periodā septembris 
-  decembris, janvāris -  maijs un vienu reizi va

saras periodā) 75% apmērā no pašvaldības 
apstiprinātajām ēdināšanas un uzturēšanās 
pakalpojumu izmaksām, izņemot bērniem no 
trūcīgām ģimenēm, kuriem tas tiek piešķirts 
100% apmērā no pašvaldības apstiprinātajām 
ēdināšanas un uzturēšanās pakalpojumu 
izmaksām.

Augstākminētos pabalstus izmaksā 
ar pārskaitījumu pakalpojuma sniedzējam 
vai, objektīvu Iemeslu dēļ (ēdināšanas firma 
skolā nepraktizē bezskaidras naudas norēķi
nu un gadījumos, ja bērnam jāievēro diēta), 
skaidrā naudā.

No 1. augusta līdz 31. oktobrim pa
balstu mācību līdzekļu un apģērba iegādei 
vispārizglītojošās vai vidējās profesionālās 
izglītības iestādes audzēknim var saņemt trū
cīgas ģimenes -  pabalsta apmērs ir 40% no 
minimālās darba algas valstī katram skolas 
vecuma bērnam, un maznodrošinātas ģime
nes -  pabalsta apmērs ir 30% no minimālās 
darba algas valstī katram skolas vecuma 
bērnam. Pabalsts tiek piešķirts vienu reizi 
mācību gadā.

No 1 .augusta līdz 31. oktobrim pa
balstu kancelejas preču iegādei var saņemt 
trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes par 
bērnu, kurš apmeklē obligāto pirmsskolas 
sagatavošanas piecgadīgo-sešgadīgo bērnu 
programmu pirmsskolas izglītības iestādē. 
Pabalsta apmērs -15%  no minimālās darba 
algas valstī katram bērnam.

Saskaņā ar M in is tru  kab ine ta  
25.02.2003. sasitošajiem noteikumiem Nr.97

“Kārtība, kādā ģimene vai atsevišķi dzīvojoša 
persona atzīstama par trūcīgu” , ģimene at
zīstama par trūcīgu, ja tās ienākumi uz katru 
ģimenes locekli pēdējo triju mēnešu laikā 
nepārsniedz 50% no attiecīgā gada 1 .janvārī 
spēkā esošās minimālās darba algas valstī 
(Ls0.00-Ls80.00).

Saskaņā ar Salaspils novada domes 
23.04.2008. saistošajiem  noteikum iem 
Nr.16/2008 “Pašvaldības sociālās palīdzības 
pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem” , Sa
laspils novadā ģimene atzīstama par maznod
rošinātu, jā tās ienākumi uz katru ģimenes 
locekli pēdējo trīs mēnešu laikā nepārsniedz 
80% no spēkā esošās minimālās darba algas 
valstī (Ls 81.00- L s 128.00).

Informējam, ka minimālā mēneša dar
ba alga valstī 2008.gadā ir Ls 160.00. Normatī
vo aktu izpratnē ģimene sastāv no laulātajiem, 
personām, kurām ir kopēji izdevumi par uzturu 
un kuras mitinās vienā mājoklī.

Lai saņemtu pabalstu, Salaspils nova
da Sociālais dienests aicina vecākus, kuru 
deklarētā dzīvesvieta ir Salaspils novada 
administratīvā teritorija. Sociālajā dienestā 
(Skolas ielā 7) aizpildīt iztikas līdzekļu dekla
rāciju un iesniegt:
- Iesniegumu, kurā norāda problēmu un tās 

vēlamo risinājumu;
- dokumentus, kas apliecina ģimenes ienā

kumus par pēdējiem trim mēnešiem;
- izziņu no izglītības iestādes bērniem-sko- 

lēniem;
- izziņu no pirmsskolas Izglītības Iestādes,

ja bērns apmeklē obligāto pirmsskolas 
sagatavošanas piecgadīgo-sešgadīgo 
bērnu programmu;

- ārsta pediatra izziņu par bērna veselības 
stāvokli gadījumos, ja bērnam nepiecie
šams ievērot diētu.

Sociālais dienests pieņem lēmumu 
desmit darba dienu laikā pēc visu nepiecieša
mo dokumentu saņemšanas un reģistrēšanas. 
Salaspils novada salstošie noteikumi nosaka, 
ka sociālā darba speciālistam ne retāk kā reizi 
gadā jāveic apsekošana pabalsta pieprasītāja 
dzīvesvietā. Ja ģimenē Ir bezdarbnieks darb
spējīgā vecumā, pabalsts tiek piešķirts pēc 
līdzdarbības pienākumu veikšanas, saskaņā 
ar noslēgto vienošanos.

Apm eklētāju pieņem šanas laiki: 
Pirmdienās: 11:00 -13:00 un 14:00 -19:00; 
Ceturtdienās: 9:00 -13:00 un 14:00 -18:00. 
Papildus informāciju var saņemt pa tālruni 
67946777.

Papildus Informējam, ka ar 2008. 
gada 5.augustu Ir stājušies spēkā Ministru 
kabineta noteikumi Nr.605 “Kārtība, kādā 
aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžeta 
līdzekļus pamatizglītības iestādes skolēnu 
ēdināšanai” , kuros noteikts, ka ar 2008.ga
da 1 .septembri pašvaldībām piešķir valsts 
budžeta līdzekļus pamatizglītības iestāžu 
1 .klases skolēnu ēdināšanai -  Ls 0.80 dienā 
vienam skolēnam.

Apbalvotie sakoptāko īpašumu saimnieki
19. augustā kultūras namā “Rīga- 

va” pulcējās konkursa “Salaspils sakoptā
kais īpašums 2008” dalībnieki, lai svinīgā 
pasākumā saņemtu atzinību par paveikto 
darbu savas vides labiekārtošanā. Lūk, arī 
konkursa rezultāti:

Viensētas
I vieta "Jaunpelši”
II vieta “ Brīvkalni”
III vieta “Saulītes”
Veicināšanas balva -  “Dakteri” .

"Jaunpelši”

Pašvaldību iestādes
I vieta PIl “Saime”
II vieta PIl “Saulīte”
III vieta PIl “ Ritenītis”
Veicināšanas balvas -  Salaspils 
sākumskola, Salaspils 1 . vidusskola.

Daudzdzīvokļu mājas
I vieta Malienas iela 2
II vieta Miera 25
III vieta Miera iela 29

Sabiedriskie objekti
I vieta -  netiek piešķirta

II vieta
Viesu nams “Villa Dole”
III vieta Katoļu baznīca
Veicināšanas balva -  
“Kolotilovka”

Ģimenes mājas 
pilsētas un lauku 
teritorijā
I vieta Pļavu iela 27
II vieta “ Dolesbrieži”
III vieta “ Kacpurvi”
Veicināšanas balvas -  "Jāņkal- 
n i” , Griezes 2 2 , Pļavu 23, Bu- 
deskalnu40, “Putniņi” , Meldru 
112 , Budeskalnu lela 38. 

Salaspils iedzīvotāju ievērībai!
Tautas nobalsošana par grozījum u 

likumā “Par valsts pensijām” notiks 2008. 
gada 23. augustā.

Vēlētāji, kas veselības stāvokļa dēļ 
nevarēs ierasties vēlēšanu iecirknī, varēs 
pieteikties balsošanai savā atrašanās vietā 
no 13. augusta.

Salaspils novadā tiek noteikti šādi 
vēlēšanu Iecirkņi un darba laiki:

Vēlēšanu iecirknis Nr. 765 -
Kultūras nams “ Enerģētiķis”

Skolas ielā 2, Salaspils, LV 2121 
Talr. 6740578

Vēlēšanu iecirknis Nr. 766 -  
LU Bioloģijas institūta 
administratīvā ēka,

Miera ielā 3, Salaspils, LV 2169,
Talr. 67945430

Vēlēšanu iecirknis Nr. 767 -  
Kultūras nams “ Rīgava” ,

Līvzemes ielā 7, Salaspils, LV 2169, 
Tālr. 76941163

DARBA LAIKI
P -  1 4 :00 -13:00 P  -  14 :00 -  18:00

O -  14:00 -  18:00 S -  9 :00 -  1 3 :00

T -  14:00 -  18:00 Sv -  (un svētku 
dienās) -  9:00-  13:00C  - 1 4 :00 -  18:00

Uzmanību!
Tautas nobalsošanas dienā, 2008. gada 

23. augustā, vēlēšanu iecirkņi būs 
atvērti no pulksten 7 rītā līdz 10 vakarā, 
balsot varēs jebkurā vēlēšanu iecirknī 

gan Latvijā, gan ārvalstīs.

5v. Jura baznīcas drupās uzstādīts jauns krusts

2 2 .0 8 .2 0 0 8 . 1 6  (4 4 6 )

I. Nipkena, Salaspils novada 
Sociālā dienesta vadītāja

š ī gada 7. augustā Sv. Jura baznīcas drupās tika 
uzstādīts jauns metāla krusts, aizstājot to ar iepriekšējo -  ko
ka krustu. Sv. Jura baznīcas drupas ir 14. gs. arhitektūras 
piemineklis, kas atrodas Rīgas HES ūdenskrātuves malā. 
Šī baznīca no 17gs. 30.gadiem līdz 20.gs. vidum bija 
luterāņu draudzes dievnams un neatņemama Salaspils 
ainavas sastāvdaļa. Netālu no baznīcas atradās Livonijas 
ordeņa pils (14. -1 6 . gs.) drupas un Zviedru skansts. Dau
gava pretī baznīcai atradās Mārtiņsala, kur risinājās Indriķa 
hronikā aprakstītie notikumi. Gar baznīcu 15 km garuma 
stiepjas HES dambis -  salaspiliešu iemīļota atpūtas un 
pastaigu vieta. Skaists skats paveras uz Vidusdaugavu. 
(www.salaspils.lv) ,

I

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis

D om es lēm um i
2 0 0 8 . gada 22. augusts

2008. gada 13.augusta kārtējā domes sēdē:
► Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 

izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  bukleta izdošanai par skolas vecuma 

bērnu brīvā laika pavadīšanas iespē
jām Salaspils novadā;

-  2008.gada atklātā Salaspils novada 
dom es kausa roku cīņā sacensību 
organizēšanai;

-  kabineta remontam Salaspils 2.vidus- 
skolā;

-  pētījuma izstrādei par tuneļa izbūves 
iespējām pie Salaspils dzelzceļa sta
cijas;

-  pabalstam bārenei friziera darbarīku 
iegādei.

» Apstiprināti Salaspils novada domes 
budžeta Ieņēmumi 2008.gadam.

> Nosaka zemes gabalu kā pašvaldības 
ielu un piešķir pašvaldības lietošanā 
esošajam  zem es gabalam  adresi -  
Imanta Ieviņa iela, Salaspils novads.

Apstiprināta adrese zemes gabalam un 
uz tā esošai dzīvojamās mājas un saim
niecības ēkas jaunbūvei -  “Dravnieki 3 ” 
Saurieši, Salaspils lauku teritorijā. 
Atļauj izstrādāt zemes ierīcības projek
tu īpašumam Zviedru iela 1B, Salaspils 
novadā ar mērķi veikt šī zemes sadalīša
nu, nemainot plānoto zemes lietošanas 
mērķi -  darījumu Iestāžu un komerciāla 
rakstura apbūve.
Atsaka salaspilietei turpm āk izīrēt dzī
vojamo telpu Sociālās palīdzības namā 
Salaspilī sakarā ar to, ka minētā perso
na šīs dzīvojamās telpas nav lietojusi. 
Pagarināti dzīvojamo telpu īres termiņi 
Raiņa ielā 17a, Salaspilī.
Nolemj Izīrēt dzīvojamo telpu Skolas 
iela 7, Salaspilī.
Nolemj izbeigt zemes lietošanas tie
sības uz lietošanā piešķirto zemi d/s 
“ Rūķīši” , Salaspils novadā un pārņem

šo zemes gabalu pašvaldības tiesiska
jā valdījumā.

► Apstiprināts zemes ierīcības projekts ne
kustamajiem īpašumiem Saules iela 37 
un Saules iela 37A, Salaspils novadā.

► Nolemj rīkot atklātu mutisku izsoli paš
valdības nekustamā īpašuma “ Brīvais” 
nomai uz 10 gadiem, bez apbūves tiesī
bām. Nomas mērķis -  reklāmas stenda 
izvietošana.

► Izdara grozījum us Salaspils novada 
pašvaldības iestādes “Salaspils mūzi
kas un mākslas skola” nolikumā sakarā 
ar izmaiņām normatīvajos aktos.

► Nosaka mēneša maksu Salaspils mū
zikas un mākslas skolā audzēkņiem 
2008/2009. mācību gadam:

-  mūzikas nodaļā -  
bez instrumenta spēles Ls 5,- 
ar instrumenta spēli Ls 10,-

led z īv o tā ju  z in ā ša n a i

Informācijai
Pēdējā laikā Salaspils novada do 

me saņem daudz sūdzības par pārtikas 
veikalu darbību. Iedzīvotāji ir neapm ieri
nāti ar to, ka veikalos tiek laboti produktu 
derīgum a term iņi, tiek pārdotas nekvali
tatīvas preces. N eskaidrības arī rodas, 
kad izvēlētā produkta  cena pie kases 
izrādās augstāka.

Š āda  ra k s tu ra  ja u tā ju m i NAV 
Salaspils novada dom es kom petencē, 
bet, ja  Jum s rodas sūdzības par veikalu 
darbību, z iņojiet par tām zem āk m inēta
jās iestādēs.

Sabiedrības veselības aģentūrā,
Rīgas filiālē:

•  Tālr. 67317787,

•  adrese: K .Barona 115, Rīga, LV-
1012,

•  e-pasts: sva@ sva.lv,
•  www.sva.lv.

Konkurences padomē:
•  Tālr. 67282865,

-  vizuāli plastiskās 
mākslas nodaļā -  Ls 5,-

► Sakarā ar LR 90. gadadienu un Salas
pils pilsētas dibināšanas 15. gadadienu 
dome nolemj Izdot Salaspils novada 
kalendāru, kurā tiks izmantoti Salaspils 
1. vidusskolas izglītojamo zīmējumi un 
literārās esejas. Apstiprināta komisija 
darbu atlasei.

► Izskatot jautājumus par atteikšanos no 
pirm pirkum a tiesībām, dom e nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.

► Lai nodrošinātu SIA “Salaspils veselī
bas centrs” tiesiskā valdījumā esošo 
būvju uzturēšanu un eksp luatāciju , 
dome nolemj Iznomāt zemes gabalu 
Lauku ielā 8, Salaspilī SIA “Salaspils 
veselības centrs” uz 25 gadiem.

•  adrese: B laum aņa 5 a -  3.st., Rīga, 
LV-1011.

Pārtikas un veterinārais dienests,
Rīgas rajona pārvaldē:

•  Tālr. 67994423,
•  a d re s e : K ra u ja s  2 1 /2 3 , R īg a , 

LV-1056.51

Salaspiliešus aicina piedalīties novada 
sakārtošanas ta lkā

Šī gada 13. septembrī. Lielās Tal
kas dienā, visi salaspilieši tiek aicināti 
p ieda līties  apkārtnes sakārtošanā un 
labiekārtošanā. Talkas notiks visā Latvijas 
teritorijā, un talkas organizatoru iecere 
ir aicināt visus Latvijas Iedzīvotājus tajā 
piedalīties.

Lielās Talkas dienas ideja ir -  Ik
viens Latvijas iedzīvotājs dāvina savai 
valstij kaut vai vienu mazu sakoptu pleķīti, 
iznesot no meža vismaz vienu maisu ar 
savāktajiem atkritumiem.

Salaspils teritorijā tiks atvērti trīs 
publiskie atkritumu nodošanas plači -  Ag
rofirmas rajonā, HES rajonā un Zinātņu 
akadēmijas ciematā. Šajos plačos Ikviens 
Iedzīvotājs, kurš uzskatīs, ka ir vērts pie
dalīties šajā talkā, varēs nolikt kaut vai 
vienu maisu ar sevis savāktajiem atkritu
miem. Šādu publisko plaču izveidošana 
atrisinātu problēmu, kas varētu rasties ar 
atkritumu aizvešanu.

Uz šo brīdi uz Lielās Talkas aicinājumu ir atsauku
šas 260 pašvaldības.

Jau šobrīd daudzas organizācijas interesējas par 
iespējam talkot, organizēt pašiem savas talkas un pievie
noties pašvaldību organizētajām talkam.

Salaspils novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestāde

JĀŅTĀRPIŅŠ" aicina darbā
SPORTA (ritma deju) 

SKOLOTĀJU
Prasības:
•  augstākā pedagoģiskā izglītība 

(vai studē atbilstošā fakultātē):
•  augsta atbildības sajūta un labas orga

nizatora spējas;
•  izpratne par dejas mācīšanas pamatprin

cipiem.
Kontakttālruņi:

26474172; 67942682. 
e-pasts: ebelska@inbox.lv

Ceram, ka Jūsu vēlme dzīvot tīrākā Latvijā radīs 
atsaucību, piedaloties šajā pasākumā, un ceram, ka tā 
nākotnē kļūs par ikgadēju rudens tradīciju!

Vita Jaunzeme, projekta Pēdas vadītāja 
P.S. Vairāk informācijas nākamajā, 5. septembra, 

“Salaspils Vēstis” numurā!

SALASPILS SĀKUMSKOLA 
aicina darbā

SĀKUMSKOLAS SKOLOTĀJU  
un PIRM SSKO LAS SKOLOTĀJU

2008./2009. mācību gadā. 
tālr.;7980020 vai 29418836.

1. Izsolāmās mantas nosaukum s:
1.1. izsoles objekts: VW Transporter, G N 6961, iz la idu

ma gads -  1995., sākotnējā cena -  Ls1000 (bez 
PVN 18%).

1.2. izsoles objekts: OPEL OMEGA, EV 6403, izlaiduma 
gads -  1997., sākotnējā cena -  Ls635,56,- (bez 
PVN 18%)

1.3. izsoles ob jekts: kravas autoce ltn is  ZIL 433102, 
BZ6619, iz la idum a g a s -  1991., sāko tnē jā  ce 
na -  Ls2300,00,- (bez PVN 18%)

1.4. izsoles objekts: kravas kaste ZIL -  130, CV 5935, 
izlaiduma gads 1983., sākotnējā cena -1 2 0 0 ,- (bez 
PVN 18%)

1.5. izsoles objekts: vienkausa ekskavators BOREX -  
2101, T5231LP, uz traktora J U M Z -  8073 bāzes, 
izla idum a gads -  2001., sākotnējā cena -  Ls3500,- 
(bez PVN 18%).

2. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties un tos saņemt 
SIA “Salaspils siltums” , 308. kabinetā. Miera ielā 31a, 
Salaspilī. Tālrunis informācijai 67944930.

3. Izsolāmās mantas apskates vieta un laiks: M iera iela 
31a, Salaspils darba dienās no 8:00 līdz 17:00.

4. P ieteikum u reģistrācija  līdz 2008. gada 05. septem 
brim , no p īkst 8:00 līdz 17:00 308. kabinetā. M iera 
ielā 31a, Salaspilī.

5. Izsoles veids: m utiskā ar augšupejošu soli.

6. Izsole notiks 2008. gada 08. septem brī p īkst 14:00 
Salaspilī, M iera ielā 31a, 308. kabinetā.

 Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde 

JĀŅTĀRPIŅŠ" aicina darbā 
MŪZIKAS SKOLOTĀJU

Prasības:
 augstākā pedagoģiskā izglītība (vai studē atbilstošā fakultātē);
 augsta atbildības sajūta un labas organizatora spējas.

Kontakttālruņi: 26474172; 67942682. e-pasts: ebelska@inbox.lv

2008. gada rudenī kārtējo reizi tiek komplektēta 
grupa

sagatavošanas kursiem 
eksāmenam LR pilsonības 

iegūšanai.
Interesenti var iepriekš pietikties 

pa tālruņiem: 29586433; 67981024
Ārvalstnieku 

un bezvalstnieku lietu komiteja

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga

SIA
"Salaspils siltums" 
izsludina izsoli:

E. Lipinieks, ražošanas d irektors

2

mailto:sva@sva.lv
http://www.sva.lv
mailto:ebelska@inbox.lv


20 0 8 . gada 22. augusts
A p m a k s ā ta  r ek Iā ma

Pārdod
1-ist. dzīvokli HES rajonā. Lie
tuviešu projekts, 4. stāvs, PVC 
lo g i,  v is a s  k o m u n ik ā c ija s .  
Tālr.:25921550;29870359.
1 -ist. dzīvokli -  39m2 Dienvidu ielā. 
Labā stāvoklī. Tālr.:26254376.
īpašnieks 1-ist. dzīvokli -  18,3m2 
kopmītņu tipa mājā (4. st., nepiec
iešams remonts). Par cenu vienosi
mies! Tālr.:26378646.
1-ist.dzīvokli Miera ielā,1/5, ķieģe
ļu mājā. Jauni logi, durvis, lami- 
nāts. Steidzami! Cena -  Ls 29000. 
Tālr.:26393300.
1-ist. dzīvokli Skolas 5/2. 3. stāvs. 
Tālr.:29279580.
1-ist. dzīvokli -  34m2. 103. sēri
ja, pakešu log i, lam ināts, 4/5. 
Tālr.:29770443. No 18:00-20:00.
2-ist. dzīvokli Saulkalnē. Privatizēts, 
ar skatu uz Daugavu, 4.stāvs, 46,5 
m2. Tālr.:29553578.
2-ist. dzīvokli Enerģētiķu ie lā -  
46,1 m2. 103. sērija, ķieģeļu mā
ja, 3/5, saules pusē. Ne dārgi. 
Tālr.:28893234.
2-ist. dzīvokli -  45,7m2 Celtnieku 
18, 2. stāvs, ķieģeļi māja, 103. 
sērija. Starpniekus lūdzam netrau- 
cēt! Tālr.:26765434; 26563230.
2-ist. dzīvokli Skolas ielā 7/3, 1. 
stāvs. Tālr.:29279580.
2-ist. dzīvokli Ventspilī -  3.
stāvs, ķieģeļu mājā, augsti griesti. 
Klusā rajonā, dzīvoklis labā stāvok
lī. Saimnieks. Ls 25 000. Vai maina 
pret dzīvokli Salaspilī vai Rīgā. 
Tālr.:29956421 ;29873177.
3-ist.dzīvokli Gaismas Ielā, 103. sēri
ja, 71 m2, 2/3. Pakešu logi, iestiklota 
lodžija, remonts. Cena -  Ls 55000. 
Tālr.:26387575.
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu 21. 7. 
stāvs. Tālr.:28803500.
īpašnieks 3-is t.dzīvokli Saulkal
nē -  62m2, 4.stāvs. Cena -  39500 
Ls. 100% kredīts. Tālr.:26668882.
3-ist. divu līmeņu dzīvokli Nometņu 
ielā 40, 3. stāvs, 94,4 m2, indivi
duālā gāzes apkure un ūdens uz- 
sildīšana. Bez starpniekiem. Tālr.: 
29397473.
Lēti 3,5-ist. dzīvokli -  61 m2, 5/5 
vai maina pret 1-2 -is t. dzīvokli 
1. stāvā. Vēlam s HES ra jonā. 
Tālr.:29782206.
4-lst. dzīvokli -  76,6 m2 Skolas 
ielā 3, 4. stāvs, iestiklota lodži
ja  (3,3 m 2). Bez s ta rpn iek iem . 
Tālr.:29397473.
Telpas -  37m 2 Miera Ielā. Ir ie
spē jam s pā rta is īt par dzīvokli. 
Tālr.:26990200.
Kotedžu rindu mājā Salaspils cen
trā, Zīļu ielā. Tālr.:26666136.
G arāžu k o o p e ra tīvā  “A to m s ” . 
Tālr.:29115014.
2-stāvu māju Skrīveros. Ls 75 000. 
Tālr.:29459309.
2-stāvu māju Ogrē - 1 20m2. Neliela 
pirmā iemaksa, palīdzēšu noformēt 
kredītu. Māja blakus pilsētas cent
ram. Tālr.:22456464.
Jaunu, pilnībā aprīkotu, mēbelētu 
māju Salaspils centrā -1 1 5m2, ze
me -  200km2. Cena -  LVL110000. 
Tālr.:29250166.
2-stāvu māju Ievu ielā 2 - 1 76m2, ze
me -1 2 7 0  m2. Mājai nepieciešams 
remonts. Tālr.:29737430.
Sau la inu  vasarn īcu  -  1100 m 2 
kooperatīvā “Lakstīgala” . Blakus 
ezers un priežu mežs. Līdz Salas
pils centram 7 km. Latvenergo ved 
elektrību. Ir aka. Ir divas zemes 
grāmatas. Tālr. :29847657.
S ka ld ītu  m alku ar p iegād i no 
S a la s p ils  m a lk a s  la u k u m a . 
Tālr.:29470850; 67385366.

Zem i p rivā tm ā ju  un m azstāvu 
apbūvei -  10000m2 Jaunajā HES 
ciem atā starp Baznīcas un S il
maļu ielām, netālu no dzelzceļa. 
Blakus visas komunikācijas. ZG. 
Cena -39EUR/m2. Tālr.:26820938; 
ilze1236@inbox.lv
A pbūves gaba lu  Sm ilgu ie lā -  
2600m 2, 20Ls/m2, ir p ro je k ts , 
pam ati, e lektrība . K lusā vietā. 
Tālr.:26549430.
Zemes gabalu -  630m2 “Lagstiņi” . 
Privatizēts, ir mājiņa (4x4), ābele, 
krūmi, plūme, jāņogas. Ir aka. Atļau
ta būvniecība. Tālr.:27142919.
Zemi -  1500m2 “Silavas” rajonā. 
Tālr.:25987706.
Melnzemi, smiltis, šķembas. Ar pie
gādi. Tālr.:29470850.
Kompresoru uz riteņiem (lietuvie
šu), griezēja komplektu ar balo
niem un šļūteni, celtniecības torņa 
pacēlāju, skābekļa balonus -  7 
gab. Tālr.:29254739.
S ienu pane ļus -  9 gab., žoga 
dzelzsbetona paneļus - 6  gab., gro
du dibenus uz 1 m -  3 gab., kāpņu 
laidni -  1 gab. Tālr.:29254739.
S ausu m a lku , kā a rī lē tāku , 
Tālr. :29169382.
Kokmateriālus celtniecībai. Plašs 
sortiments, piegāde, neierobežots 
darba laiks. Tālr.:29246568.
G a rš īgu  dažādu  z iedu  m edu 
un bišu p roduktus  no V ecp ie
balgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr.:29133312 ; 4228618.
Koka c e ltn ie c īb a s  būdu , 3x6, 
4 lo g i a r re s tē m  U lb ro k ā . 
Tālr.:28340297.

M etā la  d e ko ra tīvo s  vā rtus  un 
vārtiņus. Par cenu vienosim ies. 
Tālr.:28254569; 7949041.
Automašīnu Volkswagen Passat 
UniversaI, 2002. gads. 1.9 dīzelis, 
5 ātrumi, mehāniskā ātrumkārba, 
nobraukums -  300000, dzeltena. 
Tehniskā apskate -  05.2009. Ce
na -  EUR 5000. Tālr.:29816700.
Bērnu ratiņus (klasiskos) ar garan
tiju. Cena pēc vienošanās. Tālr.: 
7942461 ;28342790.
Visa veida jumta segumus(arī pa- 
pildelementi) un metāla konstruk
cijas. Labas cenas un atlaides, 
dažādas krāsas, garantija līdz 30 
gadiem.Tālr. :26360938.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa 
forma, viss komplekts, ražota Itāli
jā, jauna. Sēdoša. Steidzami, lēti. 
Tālr.:29938985.

Pērk
1 vai 2 -is t. d z īv o k li 1. s tāvā  
HES rajonā. Bez starpniekiem . 
Tālr.:29782206.

Maina
2-stāvu māju Ogrē -  120m2, bla
kus p ilsē tas centram  pret dz ī
vok li posm ā S a lasp ils  -  Rīga. 
Tālr.:22456464.
2-ist. dzīvokli kūrorta centrā Bulgā
rijā ar jaunām mēbelēm pret 2-ist. 
dzīvokli Rīgā vai Rīgas rajonā. 
Tālr.:25928466.
4-ist. dzīvokli -  85m2, 4. stāvs, ne
tālu no domes pret diviem 2-ist. 
dzīvokļiem. Tālr.:26703441.

Īrē
Jauna ģimene 1-2-ist. dzīvokli uz 
ilgāku laiku. Bez starpniekiem. Lai
cīga apmaksa un kārtība garantēta. 
Tālr.:28863862.
Strādājošs jauns pāris dzīvokli Sa
laspilī. Kārtība, tīrība un regulāra ap
maksa garantēta. Tālr.:26754230.
Jauns pāris istabu vai 1 -ist. dzīvokli 
uz ilgāku laiku. Tālr.:26071255.

Izīrē
SIA “Maruss” telpas komercdarbī
bai Rīgas ielā 1a. Tālr.:26413271.
Neremontētu 1-ist. dzīvokli bez ēr
tībām ar krāsns apkuri Saules ielā 
pie stacijas. Tālr.:26143660.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis" 
uz ilgāku laiku, Tālr.:28446544.
1-ist. dzīvokli ar daļējām ērtībām. 
Tālr. :28671891.
2-ist. dzīvokli Saulkalnē. 2. stāvs. 
Tālr.:26857184.

Pakalpojumi
Arhitekts piedāvā visa veida arhitek
tūras projektēšanu un saskaņošanu 
Salaspilī un citur. Tālr.:29683422.
Autoceltņa pakalpojum i līdz 14 
tonnām, strēles garums (izliece) 
14,5m. Tālr.:29254739.
Elektriķa pakalpojum i. Visu vei
du e le k tro in s ta lā c ija s  d a rb i. 
Tālr.:28366781.
A ng ļu  va lodas  p rivā ts tu n d a s . 
Tālr.:26088478.
Privātstundas akordeona un klavie
ru spēlē. Tālr.:26395622.
Jaunajā šūšanas darbn īcā pēc 
individuāla pasūtījuma šuj sievie
šu un vīriešu apģērbu, aizkarus. 
Apģērbu labošana. Silmaļu 18. 
Tālr.:28340297.
S IA -N P m ēbeles: izgatavo jam  
kvalitatīvas korpusa mēbeles no 
lamināta, lamināta zāģēšana. Pēc 
pasūtījuma. Tālr.:26770519.
Kravu pārvadājumi ar MB Sprinter 
(mēbeles, būvgruži, celtniecības 
materiāli). Tālr.:28614816.
Šūšanas un apģērbu labošanas 
pakalpojumi. Tālr.:29359370.
A u to ce ltņ a  MAZ paka lpo jum i. 
Tālr.:29254739.
S a n te h n ik a s  d a r b i .  T ā lr . 
29996102.
Visa veida apdares darbi dzīvok
ļiem, mājām, ofisiem  (reģipsis, 
griesti, sienas, tapetes, lamināts, 
flīzes, krāsošana, santehnika). 
Tālr.:29272632.
Rozešu izveide, elektromontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz au
tomātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! 
Tālr.:29578807.

Remonta -  apdares darbi. Flīzes, 
lamināts, reģipsis, tapetes, gries
ti, san tehn ika , e lek tro tehn ika . 
Tālr.:26744441.
Ledusskapju remonts mājās. Ne
dārgi, garantija, bez brīvdienām. 
Tālr.:29299768.
Dzīvokļu, māju, ofisu rem onts. 
Reģipsis, krāsošanas darbi, lami
nāts, piekaramie griesti utt. Fasā
des darbi. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.:29636416.
Virtuves pēc pasūtījuma -  projek
tēšana un izgatavošana. Skap
ji -  kupeja ar bīdāmām durvīm. 
Tālr.:29592587; 29259526.
N am dara  p a k a lp o ju m i. Tālr. 
29238864.
Auto apm ācība, sagatavošana 
CSDD eksāmenam. Atjauno aiz
mirstās iemaņas ar Audi A3. 2000. 
gads. Ls10. Tālr.:28234187.
Transporta pakalpojum i ar Ford 
Transit līdz 1,5t. Tālr.:29238864.
E k s k a v a to ra  -  ie k rā v ē ja  p a 
k a lp o ju m i. Bez b r īv d ie n ā m . 
Tālr.:26365660.
Jurista konsultācijas nekustamo 
īpašum u, ģ im enes jautā jum os, 
mantojumu un komerctiesību jau
tājumos. Reģistrē firmas, sastāda 
līgumus, prasības, licences, pār
stāv intereses tiesā. Tālr.:76220748; 
28374751.

Māju un dzīvokļu remonts -  elek- 
tromontāža, vannu uzstādīšana, 
flīžu likšana, sanmezglu uzstādī
šana, piekaramie griesti, durvju 
uzstādīšana. Ātri un kvalitatīv i! 
Tālr.:26864314.
Ātra palīdzība Jūsu datoram. Re
monts, vīrusu dzēšana, uzstādīša
na, aokalpošana, garantija. www. 
rsdators.lv. rs@rss.lv.Tālr.:265855 
82;67294079.
D a to ra p m ā c īb a  ie s ā c ē jie m . 
WORD, EXCEL, Internet. Krievu 
valodā. Tālr..-26096915.
Santehnikas darbi. Kvalitāte garan
tēta. Tālr.:26760964.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomai
ņa uz autom ātiskajiem . Ātri un 
kvalitatīvi. Tālr.:29554748.
Granīta pieminekļu Izgatavošana, 
pārdošana un uzstādīšana Dārziņu 
175. Tālr.:26434252.
Metāla durvju, garāžas vārtu, bal
konu restu, margu, parasto un 
automātisko vārtu izgatavošana, 
mākslinieciskie kalumi. Kvalitatīvi. 
Tālr.:29554748; 27527515.
P ieaudzēju zīda skropstas (8 - 
10-12 mm). Pieredze -  2 gadi. 
Kvalitatīvi materiāli. Ļoti kārtīgi. 
Pirmā pieaudzēšana -  Ls15. Skrop
stu izrotāšana ar akm entiņ iem . 
Tālr.:29498029.
Televizoru, DVD, videom agneta
fonu, m ūzikas centru rem onts. 
Izbrauksim uz mājām. Garantija. 
Tālr. .-29242306.
Būvgružu un sadzīves atkritumu 
Izvešana 5-8 -10  m3 konteineros. 
Tālr.:26819414.
Firma “ Rūķi DAG” -  TV, ledus
skapju, veļas mazgājamo mašīnu 
rem onts m ājās Jum s izdevīgā  
laikā. Mērenas cenas. Garantija. 
Tālr.:7113903;7375440;26329990.
Vannu restaurācija. Dažādas krā
sas. Garantija. Tālr.: 26473650, 
67432083.
V isa ve ida  san tehn ikas  darb i. 
Ā tr i, k v a lita tīv i, ar g a ra n tiju . 
Tālr.:22366864.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.:7946472;29213019.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana 
uz DVD diskiem. Tālr.:26566994.
Visa veida santehnikas darbi. Ap
kures katli, apkure, metināšana. 
Tālr.:29802071.
Santehnikas pakalpojumi. Radiato
ru, duškabīņu, vannu uzstādīšana 
un maina. Tālr.:26864314.
Sertificēta būvuzrauga pakalpoju
mi. Tālr.:29244627.
M īļdzīvn ieku veterinārā prakse 
Salaspilī, M iera 3. Darba laiks: 
P.,O.,T.,Pk.:9.30-16.00; S:10-13. 
Terapija, vakcinācija, ķirurģija, ste
rilizācija u.c. Tālr.:26274224.
V isa ve ida  san tehn ikas darb i. 
R a d ia to ru , tru b u  m a iņa  u .c . 
Tālr.:26317026; 29437964.
Skaistumkopšanas salons “Marija” 
Skolas 10 piedāvā: pedikīru, gēla 
nagu pieaudzēšanu, vaksāciju, 
manikīru, frizieri, solāriju Ergoline 
300. Tālr.:27071123.

Dažādi
Lūdz palīdzēt! 10.08.08. pulksten 
21:30 Rīgas un Daugavas Ielu 
krustojumā pie PIl “Ritenītis” mel
nas krāsas mašīna notrieca suni 
un no notikuma vietas aizbrauca. 
Aculieciniekus lūdzam atsaukties! 
Tālr.:26804804.

Salaspils Vēstis

Vēlos mainīt vietu PIl “Saime” (gru
pa 3 -4  gadi) pret vietu PIl Silavā 
Tālr.:29487759.
SIA “Maruss” piedāvā krievu pir
ti ar baseinu un zāli svinībām . 
Tālr.:67947002; 26413271.
SIA “ M aruss” ka fe jn īca  p ledā 
vā kom p leksās  pusd ienas  no 
Ls2,50, klā j ga ldus  sv in ībām . 
Tālr.:29172124.
No 19. augusta atvērts jauns bērnu 
preču veikals. Piedāvā ratus, staigu
ļus, manēžas, gultiņas, apģērbus, 
bērnu kosmētiku, rotaļlietas. Mēs 
atrodamies Līvzemes 22/3 (sporta 
zāles ēkā). Tālr.:25998123.
Skaistumkopšanas salonā Enerģē
tiķu Ielā 2/76 solārijos -  Ergoline 
800 un vertikā la jā  -  uzstādītas 
jaunas superintensīvās lampas. 
Tālr. .-67947003.
Mainu vietu Silavas sākumskolā (vi
dējā grupa) pret vietu PIl “Saulīte” 
vai "Jāņtārpiņš” . Bērna vecums - 5  
gadi. No septem bra  m ē n e ša -  
vecākā grupa. Tālr.:26036940; 
29723388.
SIA “Maruss” skaistumkopšanas sa
lonā frizētava, solāriji (intensīvais), 
kosmetologs (tālr.:26473242), ma
sāža. Tālr.:67947002.
Kafe jn īca  “O range ” M ierā ielā 
24b piedāvā garšīgus ēdienus no 
1 1 :0 0 - 20:00, rīkojam banketus, 
kāzas, jubilejas. Tālr.:67944240; 
29563887.
Kafejnīca “Orange” Miera ielā 24b 
piedāvā labi pavadīt laiku -  spēlēt bil
jardu, piektdienās un sestdienās deju 
mūzika no 23:00-5:00. Darba laiks: 
pirmdiena -  ceturtdiena 11:00-1:00; 
piektdiena -1 1 :00-5:00; sestdiena -  
14:00-5:00; Svētdiena -14 :00-1 :00. 
Tālr.:67944240; 29563887.

A u k le  ar p ie re d z i. Var p a l ī
dzē t m ā jsa im n iec ības darbos. 
Tālr. :26013755.
Auklīte -  60 gadi, pieredze -  15 
gadi. Pedagoģiskā un medicīniskā 
izglītība. Jebkura vecuma bērnam 
visu dienu. Tālr.:27547151.

Piedāvā darbu 
P avāra  p a līg a m . 
Tālr. :26401108.
Patstāvīgam  darbam  d a rb in ie 
kus ar metinātāja (pusautomāts), 
atslēdznieka Iemaņām. Bez kaitī
giem ieradumiem. Tālr.:26197444; 
26523333.
Auklītei 2,5 gadus vecam zēnam 2 
dienas nedēļā. Ieteicams runājoša 
latviešu valodā. Tālr.:29758735.
Pārdevējai rūpniecības precēm. 
Tālr.:29265294.
SIA "LATICRETE Baltic , Ltd.” Aici
na darbā pārdošanas menedžeri 
(darbs Salaspilī). Tālr.:67221504; 
e-pasts: anita@laticrete.lv
Jaunrades centrs piedāvā darbu 
pedagogiem pirmsskolas vecuma 
bērniem pēc Zaiceva metodes Sa
laspilī. Radošs, dinamisks darbs. 
Iepriekšēja apmācība un prakse. 
Tālr.:2880598; 29649332.
Frizierei, m anik īre i, apkopē ja i, 
strādniekam uz nepilnu slodzi, ofi
ciantei, trauku mazgātājai (darbs 
nakts  m aiņās) SIA “ M a ru ss” . 
Tālr. :26413271.
Steidzīgi pārdevējai maizes ceptuvē 
Salaspilī.Tālr.:7981004; 29424150.
D a rb in ie k ie m  rie p u  s e rv is ā . 
Tālr.:67942346; 28811388.
Šuvējām SIA “EWE”. Darbs Salaspi
lī. Tālr.:26317175; ewe2@apollo.lv
Jauniešiem vecumā līdz 25 gadiem 
celtniecībā. Zvanīt no 12:00-17:00. 
Tālr.:29238543.

Meklē darbu

Piedāvā darbu

3

mailto:ilze1236@inbox.lv
mailto:anita@latlcrete.lv
mailto:ewe2@apollo.lv


Salaspils Vēstis

Matēto un spogu ļu  līm eņu savienojum s  
rada neatkārtojam u fak tū ru  spēli, uzdo t 
garastāvokli interjerā, akcentē uzm anību  
un uzsver ind iv iduā litā ti , piemēram  
skapja-kupejas.

SIA ALEXMA

IEBŪVĒTIE SKAPJI
PROJEKTĒŠANA IZGATAVOŠANA UZSTĀDĪŠANA

Jūsu vēlmēm un iespējām

IZPĀRDOŠANA
Sakarā ar veikala slēgšanu Miera ielā 16/7. 

Tālr.: 26990200

Restorāns-picērija

"4PĒDAS''
Salaspilī, Līvzemes ielā 2 

PIEDĀVĀ:
• garšīgas maltītes un dzērienus 

• banketu un konferenču zāli līdz 100 personām 
• banketu un svinību zāli līdz 50 personām 

• satelītu TV, WiFi Internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām. 

Darba laiks:
pl.10:00-23:00 Pt., S: 10:00-3:00 

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdzinešanai: tālr.: 67981050 
Banketi, semināri un konferences: tālr.: 29401612

SIA "ln Sensum"
sniedz pakalpojumus kapa vietu 
labiekārtošanā, apzaļumošanā

Piedāvājam granīta, 
kā arī cementa apmalītes, pieminekļus, 

kapu soliņus, melnzemi.
Atjaunojam pieminekļus.

Tel.: 25935766, 29658061.

P la stik āta  l o g i  
n o  p r o f i l a

I D E A L  4 0 0 0

S A L A S P IL S  V E T E R IN Ā R Ā  
K L ĪN IK A

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001Terapija, ķirurģija, stomatoloģija laboratorijas analīzes, vakcinācija, eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 

Darba laiks
katru darba dienu 11:00 -19:00

PĀ R D O D  M A LK U
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Piegāde par brīvu Rīgā un Rīgas raj. 
Malka var būt krāmēta un bērta. 

Standarta malkas pagales izmērs -  
27cm

(iespējams arī pēc klienta izvēles) 
Kravas minimālais daudzums -  3m2

ZVANIET: 26 498 491

200 8 . gada 22 . augusts
Lielā sezonas izpārdošana no 08.08.2008.-10.08.2008.

Ve ik a lā  KINDERS Salaspilī, Skolas 4b.
Bērnu precēm atlaides līdz 50%.

Autoserviss Salaspilī Meldru 115 PIEDĀVĀ:
ritošo daļu remonts, metināšanas un citi darbi, 

dzinēju profilaktika un apkalpošana vācu un Japāņu auto! 
Tālr.: 27147541; 67216265.

Karjers Salaspils l.t. bez starpniekiem
Pārdod Skaloto -  pieberamo smilti, granti, šķembas betonēša- 

nai, mūrēšanai, bruģa likšanai, kā arī pamatu piebēršanai. 
Iespējama piegāde. Tālr.: 26080336; 26166331.

Cenas un kvalitātes 
ideālais savienojums!ideālais savienojums!  I

P L A S T IK Ā T A  L O G I
O Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O Ekoloģiskie tīrie materiāli 
O Vācijas kvalitāte 
O Garantija 2 gadi 
O Līzings - Ge Money, Inserviss Group

Lauku iela 15, Salaspils
tel/fakss: 67941656. tel: 67941166, 29237636 SIA  “ DRU KA’’

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils, tālr./fakss: 67946650, E-mail: ldt3@inbox.lv

Rīgas iela 53, Salaspils
leeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam  
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien- piektdien 08:30- 19:00 sestdien 08:30 - 17:00

SMILTS • ŠĶEMBAS 
• GRANTS 

• MELNZEME

Piegāde.
Tālr.: 2 9 5 5 9 0 2 0

Visa veida REKLĀMA Jūs meklējat dāvanu? METĀLAPSTRĀDE.
Izgatavo margas, kāpnes, metāla konstruk
cijas. Metināšanas darbi, Tālr.: 20087222.

Kvaliatīvi!
PASITŅI no Ls2.

Skolas ielā 10, 
14. kab.
Tālr.: 28285330.

Darba laiks:
P; O; T; C;
Pk; S 10:00-18:00 
ar pārtraukumu 
13:00-14:00

DZIĻURBUMI, Tālr.: 29158269.

Dziļurbumu ierīkošana. Tālr.: 28834478.

MALKA
UN SKAIDU BRIKETES
Jūsu kamīnam Jums izdevīgā laikā. 
Piegāde Jūsu norādītajā adresē arī 

brīvdienās! Tālr.: 28667746

"Dienvidu aptiekā"
Dienvidu ielā 3/1, 

Salaspilī
medikamenti, uztura bagātinātāji, 
gatavās brilles. Asinsspiediena, 
cukura, holesterīna noteikšana.

Strādājam katru dienu!

5  - k a m e ru   s is tē m a ,
d z iļu m s  7 0  m m .

Bezmaksas 
meistara izsaukšana 

mērījumiem pa tālr. 29546568

Skolas 4b, Salaspils, 
Tālr./fakss: 67946015,29906099 

www.cover.lv

metāla žogus
IZGATAVOJAM:

V isa
veida

apavu 
rem onts!

4

AUTOSKOLA
V E NDI

Aicina pieteikties 
uz autovadītāju kursiem 

A, B kategorijas 
vadītāja apliecības iegūšanai.

Nodarbības notiek Salaspils novada k/n “Rīgava” , 
36. telpā, Līvzemes 7.

Informācija pa tālruni 28290994 (TeIe2); 
28669061 (LMT). Pieteikšanās piektdienās no 

19:00-20:00 k/n “Rīgava” 36. telpā. 
www.vendi-r.lv

mailto:ldt3@inbox.lv
http://www.cover.lv
http://www.vendi-r.lv


2 0 0 8 . gada 2 2 . augusts
Ie d z īvo tā ju  z in ā ša n a i

Salaspils Vēstis

*  Bērnu deju grupa “ Fantāzija” (4 -8  gad i)- 
vad. Lidija Kirjanova
Pirmā tikšanās 04.09. pl. 17:00

* Bērnu vokālais ansamblis “ Fantāzija” -  
vad. Inga Treibaha
Pirmā tikšanās -  08.09. pl. 18:00

*  Jauniešu vokālais ansamblis “Sunrise”
(1 5 -1 9  gadi) -  vad. Tamāra Lozovska

*  Cirka studija “Arlekīns” -  vad. Mihails Basmanovs 
Pirmā tikšanās 08.09. pi. 18:00

*  Senioru vokālais ansamblis “Viktorija” -  
vad. Ligita Roze
Pirmā tikšanās -  03.09. p l. 15:00

*  Līnijdejas “ Lucia’s Linedance” -  vad. Lūcija Sniķere 
Pirmā tikšanās 07.09. pl. 18:00

* Krievu dziesmu ansamblis “Otrada” -
vad. Tamāra Lozovska

*  Senioru deju grupa “ Madaras” -  vad. Lidija Kirjanova 
Pirmā tikšanās 04.09. pl. 14:00

* Pūtēju orķestris “Salaspils” -
vad. Laimonis Paukšte un Līga Paukšte 
Pirmā tikšanās 09.09. pl. 19:00

*  Amatierteātris-vad. Edīte Neimane 
P.T .1 9 :0 0 -2 1 :3 0

*  Klavierklase -  vad. Marina Kravčenko 
Pirmā tikšanās 04.09. p l. 18:00

*  Klavierklase -  vad. Natālija Kuzminova 
Pirmā tikšanās 03.09. p l. 18:00

* Jauktis koris “ Loja” -
diriģents Ģirts Gaiiītis un Jānis Kokins 
Pirmā tikšanās 30.08. pl. 11:00

* Krievu teātra studija -  vad. Valērijs Ivanovs 
Pirmā tikšanās 02.09. pl. 17:00

*  Vizuālās mākslas studija -  vad. Dace Liepa 
Pirmā tikšanās 09.09. pl. 18:00

* Deju teātris "Jūras Pērles” -
vad. Valentīna lova, Tamāra Eiferova 
Pirmā tišanās 04.09. p l.19:00

*  Breake dance -  vad. Avakums Petrovs 
Pirmā tikšanās 9.09. 16:00

*  Vēderdejas -  vad. Jeļena Maslabojeva 
Pirmā tikšanās 01.09. p l. 19:00

JAUNUMI
*  Taekvondo -  treneris Igors Minalto 

Pirmā tikšanās 03.09. pl. 17:00
* Tango, Salsa, Argentīnas tango, Flamenko

vad. Larisa Skripčenko 
Pieteikties pa tālr. 29424237

Sīkāka informācija pa tālr. 67947517
(darbdienās no p lkst. 11:00 -  18:00)

Dienā, kad skolās tiks ieskandināts jaunais mācību 
gads, Salaspilī pie kultūras nama “Rīgava” plkst.14:00 notiks 
Zinību dienas svētki “Nezinīša piedzīvojumi Brīnumzemē” . 
Bērni un vecāki tiek aicināti pievienoties pārsteigumu pilnajam 
piedzīvojumam, ciemoties pie Burvju fejas, kas uzburs zili-za- 
jus brīnumus, doties rotaļās kopā ar jautro Klauniņu, piedalīties 
konkursos, fotogrāfēties ar mīļdzīvnieciņiem un uzpūst milzu 
ziepju burbuļus. Svētku apmeklētāji varēs ieklausīties dakte
ra Tabletiņa padomos, tikties ar inspektoriem Runci Rūdi un 
Bebru Bruno, kā arī iegūt noderīgas zināšanas par brīvā laika 
pavadīšanas iespējām Salaspilī.

Darbosies arī grāmatu apmaiņas tirdziņš, kurā jebkurš

varēs atnest pagājušā gada mācību grāmatas un samainīt 
tās pret šogad nepieciešamajām. Protams, noderīgas būs arī 
vienkārši atnestas un ziedotas mācību grāmatas, apnikušas, 
bet citādi kārtīgas skolas somas.

1 .septembrī Zinību dienu ierībinās un ieskandēs kultū
ras nama “Rīgava” vokāli instrumentālā grupa “Out of cove- 
rage” un ansamblis “Vālodzīte” , bet, lai svētki izdotos, gādā 
kultūras nams “Rīgava” , atbalstījusi Salaspils novada dome, 
kompānija “Procter & Gamble” un Sabiedrības veselības 
aģentūra, talkā nākuši Rīgas jauniešu leļļu teātra “ l-ā” aktieri 
un Rīgas reģiona Kārtības policijas pārvaldes Nepilngadīgo 
prevencijas nodaļas darbinieki.

Paziņojums

SIA "Dīlers” informē:
Salaspils novada kultūras nams 

“Enerģētiķis” ar struktūrvienību -  izstāžu zāle 
Rīgas ielā 36, Salaspils

aicina darbā
IZSTĀŽU ZĀLES MĀKSLAS 

PASĀKUMU ORGANIZATORU
Prasības:
• augstākā vai vidējā profesionālā izglītība kultūras vai 

mākslas jomā;
• spēja organizēt pasākumus, izstrādāt un realizēt pro

jektus;
• teicamas latviešu valodas un labas krievu valodas 

zināšanas;
• labas iemaņas darbā ar datoru un biroja tehniku;
• atbildības sajūta un labas komunikācijas spējas.

Piedāvājam stabilu atalgojumu, sociālās garantijas, 
labus darba apstākļus. Pieteikumus un CV gaidām 

līdz š.g.14.augustam Salaspilī, Rīgas ielā 36,
__________________ tālr. 67944697.________________

A tv ē r ta  d o m e s  k a fe jn īc a
Strādājam darba dienās no 9:00-17:00. 

Rīkojam banketus.
Tālr.: 28834894; e-pasts: salaspilsdome@inbox.lv

Salaspils novada pašvaldības iestāde “Sociālās aprūpes māja”

AICINA DARBĀ SOCIĀLO DARBINIEKU
Prasības:

•  otrā līmeņa profesionālā augstākā izglītība sociālajā darbā;
•  teicamas valsts valodas un krievu valodas zināšanas;
•  prasme strādāt ar datoru;
•  augsta atbildības sajūta un labas organizatora spējas.

Kontakttālruņi: 67942422, 29217262 
Fakss: 67942422; e-pasts: visvisvaldis@inbox.lv

U ZM A N ĪB U !
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā
Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat 
saņemt Salaspils novada būvvaldē Līvzemes 

ielā 8, tel. 7981013 
Salaspils novada domes nekustamā 

īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

K as? Kur?  Kad?

Salaspils novada bibliotēkā
■ līdz 31.08. -  Izstāžu cikls “Vasara -  ceļojum u 

la iks”
■  no 01.09. -  Izstāde “Scenogrāfam , grafiķim, 

gleznotājam  Ilmāram Blum bergam  -  65”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā 
"Avotiņš"
■ līdz 25.08. -  Informatīva izstāde “2008.gada O lim 

piskās spēles Pekinā”
■ no 3.09. -  26.09. -  “Brīnumi, brīnumi -  lieli un 

mazi, paties! / No brīnumiem nevar, / neviens nevar 
paslēpties! /  (Maija Laukmane) -  Dzejas dienām 
veltīta izstāde

■  no 4.09. -  Dzejniecei - ju b ilārei, bērnu literatūras 
a tba lstītājai Inesei Zanderei veltīta izstāde

■  5.09. p lkst. 15 :00- Salasp ils Bērnu žūrijas 2008 
ekspertu tikšanās.
Par Liepājas radošā nom etnē notikušo stāsta Latvi
jas Republikas jauno lasītāju “ Plašā apvāršņa kon
kursa” uzvarētāji -  Jana Kolbina un Matijs Babris.

Laipni gaidīti visi interesenti!

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 25.08. -  Izstāde “Aktrise Velta  Līne”

Saulkalnes filiā lbibliotēkā
■ līdz 5.09. -  “ Bērnu žūrijas -  2008” grāmatu 

kolekcijas izstāde
■ līdz 28.08. -  B ibliotēkas jaunieguvum u izstāde
■ no 01.09 -  Izstāde “Aspazija un Rainis 

m ūsdienu skatījum ā”

S a la s p i ls  S t r ī t b o ls  -  2 0 0 8
Noslēdzies Salaspils atklātais čempionāts strītbolā, 

kurš norisinājās 6 posmos maija, jūnija un jūlija mēnešos. 
Cīņas bija spraigas un uzvarētāji noskaidrojās daudzās gru
pās tikai pēdējā posmā. Pavisam piedalījās 87 komandas 
ar 381 dalībniekiem.

Sacensību tehniskie rezultāti:
Vecuma grupā līdz 11 gadiem -  10 komandas:
1. vieta -  Salaspils Grizillies:

Mārtiņš Bērziņš, Jānis Bernāns, Andris Matīss, Maksis 
Sokolovs.

2. vieta -  Tautas puikas.
3. vieta -  Vētra.

12-11  gadu vecuma grupā -1 2  komandas:
1.  vie ta -Č eripap:

Edgars Zariņš, Renārs Stačevičs, Kārlis Bernāns, Ēriks 
Mikeļčuks.

2. vieta -  No Coments.
3. vieta -  Maģiskie pelmeņi.

1 4 - 1 5  gadu vecuma grupā -  7 komandas:
1. vieta -  Urugvajas hokejisti:

Guntis Sīpoliņš, Emīls Ratnieks, Lauris Purkalītis,
Dāvis Tribockis, Kārlis Vecziediņš

2.  vie ta -Jud ies.
3 . v ieta-S iere ļi.

1 6 - 1 8  gadu vecuma grupa -  12 komandas:
1.  v ie ta - Ērgļi: Pēteris Brutāns, Edgars Damlics, Kristaps 

Bērziņš, Ivars Lubāns, Kaspars Lubāns.
2. vieta -  Jūras akmentiņi.
3 . v ie ta -G o p  Stop.

MIX grupā -  4 komandas:
1.  vieta -  Belka:

Ieva Grabe, Santa Možeika, Valdis Rozumovskis, 
Reinis Rocēns, Uģis Kasparāns.

2.  v ie ta-BKC .
3. vieta -  Nav ne jausmas.

Meiteņu grupā -  3 komandas:
1. vieta -  TTP.
2.  v ie ta-Lem on.
3. vieta -  Super Bārbijas.

Vīru grupā -  37 komandas:
1.  vieta -  Flayeri:

Jānis Lībietis, Jānis Lasmanis, Edijs Neilands, Edijs 
ŠIesers, Andrejs Suharevs.

2. vieta -  Mārtiņa audzēkņi:
Kristaps Saulītis, Dainis Ulāns, Edijs Kaņepājs, Elvis 
Muste.

3. vieta -  Mazais:
Oskars Rusmanis, Ivars Lubāns, Oskars Ernšteins, 
Rihards Šulcs, Jānis Dilevka.

4. vieta -  Šašļiks.
5. vieta -  Mazie āķi.
6.  v ie ta -JE G .

Sacensībā piedalījās komandas no Salaspils, 
Ikšķiles, Ogres, Ķekavas, Garkalnes, Ropažiem, Rīgas, 
Ulbrokas.

Ēriks Miķelsons, sacensību galvenais tiesniesis

Septembrī notiks 
piedzīvojumu sacīkstes "Āķis 08"

2008.gada 27.septembrī Salaspilī notiks piedzīvojumu sacīkstes “ĀĶIS 08” . Sacensību centrs, 
kā jau ierasts, atradīsies Salaspils sākumskolā Meža ielā. Maršruts iedalīts vairākos posmos, kuri veica
mi pa kartē norādīto distanci vai brīvi orientējoties apvidū, apmeklējot kontrolpunktus un atzīmējoties 
tajos. Maršruta posmi veicami ar velosipēdiem, kājām un laivām vai peldus. Starp posmiem vai to 
vidū, iespējami speciālie uzdevumi. Kontrolpunkti tiks ievietoti dažādos objektos -  akās, māju drupās 
U.C ., un tie būs atrodami, rūpīgi pārmeklējot attiecīgo objektu. Komandas sastāvā -  4 dalībnieki.

Papildus informācija pa tālruņiem 29436611,28611122; e-pasts: salaspilszirini@ inbox.lv. Ar 
nolikumu un pieteikuma anketu varat iepazīties www.salaspils.lv

KULTŪRAS NAMĀ "ENERĢĒTIĶIS"
7 

2 0 0 8 ./2 0 0 9 . gada SEZonā darbosies pašdarbības kolektīvi -

Nezinītis aicina

Vides pārraudzības valsts birojs 2008.gada 13.augustā ir pieņēmis 
lēmumu par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu SIA 
“Dīlers” ierosinātajai darbībai -  alumīnija lūžņu pārstrādei (pārkausēšanai) 
Rīgas rajona Salaspils novadā, Granīta ielā 31/5. SIA “Dīlers” paredzētā 
darbība ir alumīnija lūžņu pārstrāde Rīgas rajona Salaspils novadā, Granīta 
ielā 31/5, objektā plānota 3 kausēšanas krāšņu un citu iekārtu uzstādīšana 
metāllūžņu (alumīnija lūžņu) kausēšanai un veidņu izliešanai. Ar paredzamā 
projekta tehniskajiem risinājumiem var iepazīties:
• SIA “Dīlers” birojā. Brīvības gatvē 214c, Rīgā, tālr. 67545007, www.dilers. 

Iv., pirmdienās -  ceturtdienās no plkst. 10 līdz 17, piektdienās no plkst. 
10 līdz 16,

• Vides pārraudzības valsts birojā. Rūpniecības ielā 23, Rīgā, tālr. 7321173, 
darba dienās no plkst. 10 līdz 16;

Rakstiskus priekšlikumus par paredzēto darbību lūdzam iesniegt 
Vides pārraudzības valsts birojā (Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045; tālr. 
7321173; www.vidm.gov.lv/ivnvb/), un SIA “Dīlers” birojā, Brīvības gatvē 
214c, Rīgā 20 dienu laikā pēc šī paziņojuma publicēšanas.

Agnese Reķe, Salaspils novada kultūras nama “Rīgava” 
speciāliste pamatdarba jautājumos

5

mailto:salaspilsdome@inbox.lv
mailto:visvisvaldis@inbox.lv
mailto:salaspilszirlni@inbox.lv
http://www.salaspils.lv
http://www.dilers
http://www.vidm.gov.lv/ivnvb/


Salaspils Vēstis

led z īv o tā ju  z in ā ša n a i
2 0 0 8 . gada 2 2 . augusts

BĒRNU SPORTA SVĒTKI 2008

30. augusts 

Rudzu iela 2

Pie kultūras nama "Enerģētiķis'' 
31 .augustā plkst.17:00

Uz kurieni tā visi skrien? 
U z ...

”A -  a -  aiziet!"
KĀRTĒJĀ KOPĀ SANĀKŠANĀ 

SATIKSIMIES AR ZINĪTI UN NEZINĪTI, 
STĀSTĪSIM VASARAS PIEDZĪVOJUMUS, 

UZZINĀSIM KULTŪRAS NAMA 
JAUNĀS SEZONAS JAUNĀKOS 

JAUNUMUS.
KONCERTĀ DEJOSIM, DZIEDĀSIM UN NE TIKAI 

Ieeja brīva.

PRIECĀSIMIES KOPĀ AR VISIEM 
DISKOTĒKĀ PL. 20:00

Ieeja Ls 2,-

I. septembrī plkst. 14.00
Zinību dienas svētki

“Nezinīša piedzīvojumi Brīnumzemē”
Pie kultūras nama “Rīgava”, Līvzemes ielā 7

■  Ciemos pie Burvju fejas kopā Rīgas Jauniešu 
ie|ļu teātra “l-a” burvju māksliniekiem

■  Zinību, veselības un drošības ABC kopā ar 
Zinīti, Tabletiņu, Runci Rūdi un Bebru Bruno

■  Mūzika un dziesmas kopā ar k/n “Rīgava” an
sambli “Vālodzīte” un grupu “Out of coverage”

■  Grāmatu apmaiņas tirdziņš -  aicinājums nest 
pagājušā gada mācību grāmatas un dāvināt 
vai mainīt pret šogad nepieciešamajām

plkst. 19.00 DJ Prestly
Kultūras namā “Rīgava”

■  Jaunā mācību gada iesildīšanās deju tūre 
tīņiem. Ieeja Ls 0,80

Jaunais salaspilleti!
Ja esi sasniedzis 

12 gadu vecumu un Tavā 
īpašumā ir transportiī- 
dzeklis -  velosipēds, 
tad Tev ir iespēja doties 
uz kultūras namu “Rīga
va”, kur Tev bez maksas 
palīdzēs iemācīties ceļu 
satiksmes noteikumus 
un varēsi nokārtot eksāmenu, lai iegūtu 
velosipēda vadītāja apliecību.

Eksāmenu pieņemšana tiks noor
ganizēta uz vietas -  k/n “Rīgava” .

Gaidām arī 11 gadus vecus jaun
iešus. (Apliecība gan tiks izsūtīta pa 
pastu, kad būs 12 gadi!)

Interesentiem vai
rāk informācijas pa tāl
runi 28290994, kā arī 
kultūras namā “Rīgava” 

pie dežuranta. Pieraksto
ties kursiem, līdzi jāņem 
pases vai dzimšanas ap
liecības kopija!

Organizē 
kultūras nams 

“Rīgava” 
Atbalsta autoskola “Vendi”

P.S. Velosipēda tiesību iegūšana 
ir nepieciešama, lai tie, kas izbrauc uz 
ielas ar velosipēdu, orientētos satiksmes 
noteikumu pamatlikumos un savas nezi
nāšanas dēļ neradītu draudus ne sev, ne 
citiem satiksmes dalībniekiem.

S A L A S P IL S  IZ S T Ā Ž U  Z Ā L E  
R ĪG A S  i e l Ā  3 6 .

www.salaspils.tv  foto gaterijas/izstāžu

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www. laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts; ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

līdz 10:30
STARTS PLKST.11:00

DALĪBNIEKI (6 vecuma grupās):
gadā dzimušie 

2M  d zimušie 
3M u n 3 Z  (2 0 0 0 -2 0 0 1 )  dzimušie

5M un 5Z (1996-1997)gadā dzimušie 
6M un 6Z (1994-1995) gadā dzimušie

DISCIPLĪNAS:
Basketbola bumbas metieni, Futbola bumbas 
spērieni, Tenisa bumbiņas lidināšana. Skriešana, 
Lēkšana, Laušanās.
Salaspils bērnu sporta skola, Salaspils novada dome (tel. 67981016)

6

http://www.salaspils.lv

